

## پدرجغرافیای ایران درگذشت

پدرجغرافیای ایران و عضو برجسته هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر و مدیر مسئول فصلنامه فضای جغرافیایی دار فانی را وداع گفت.



شرف آذربایجان خصوصاً مناطق محروم و کمتر توسعه یافته استان از سال ۱۳۷۸ با پایه ۱۲ استادی به عضویت هیئت علمی دانشگاه آزاد واحد اهر درآمد و با فعال نمودن گروه های جغرافیا در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر و کمک به ایجاد دوره تحصیلات تکمیلی رشته جغرافیا، در این دانشگاه خدمات ارزنده ای را ارائه کرد.

این استاد جغرافیا همچنین مؤسس و مدیر مسئول نشریه فضای جغرافیایی دانشگاه آزاد واحد اهر با درجه علمی - پژوهشی بودند که این نشریه امسال در بین ۱۱۲ نشریه دانشگاه آزاد کشور رتبه اول را کسب کرد.

پروفیسور فرید دارای ۲۴ مقاله علمی و پژوهشی چاپ شده در مجلات معتبر بین المللی و نیز ۱۳ جلد کتاب می باشد که ۳ مورد آن توسط دانشگاه آزاد واحد اهر به چاپ رسیده است و از بین آنها کتاب شناخت شناسی و مبانی جغرافیایی انسانی ایشان به عنوان کتاب سال ۸۰ انتخاب گردید.

سه شنبه ۹ مرداد ۱۳۸۶ به گزارش ایرنا، استاد جغرافیایی ایران پروفیسور یدالله فرید با نیم قرن تجربه تدریس و تحقیق به جهت عارضه قلبی در گذشت. وی که به عنوان چهره ماندگار جغرافیای کشور در سال ۱۳۸۵ از دست رئیس جمهور لوح سپاس دریافت کرده بود در ادامه درمان و علیرغم تلاش تیم پزشکان در کشور آمریکا دار فانی را وداع گفت و جامعه دانشگاهی و فرهیختگان خصوصاً مردم شریف آذربایجان را داغدار کرد.

پروفیسور یدالله فرید در اسفند ۱۳۸۰ در شهر تبریز بدنیا آمد. تحصیلات ابتدایی ایشان از دبستان کمال تبریز آغاز و تحصیلات دوره متوسطه را در دبیرستان فردوسی گذرانده و تحصیلات دانشگاهی را تا مقطع لیسانس در دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تبریز در رشته تاریخ و جغرافیا ثبت نام نموده و در سال ۱۳۲۹ به دریافت درجه لیسانس در رشته های تاریخ، جغرافیا و علوم تربیتی با رتبه اول نائل شد.

پس از اخذ لیسانس جهت ادامه تحصیل عازم کشور فرانسه گردیده و با تحصیل در دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه سوربن پاریس با درجه ممتاز (Tres Honorable) موفق به اخذ درجه دکتری جغرافیای انسانی با گرایش شهری گردید.

از سال ۱۳۴۲ همکاری خود را با دانشگاه تبریز آغاز کرده و تا سال ۱۳۷۵ خدمات ارزنده ای را در تربیت نیروهای تحصیلکرده دانشگاهی خصوصاً دوره های تحصیلات تکمیلی کارشناسی ارشد و دکتری در رشته جغرافیا ارائه کردند.

وی به جهت علاقه وافرش در خدمت به مردم

## یک مجری تلویزیون جمهوری اسلامی به دلیل انتقاد از طرح «مبارزه با بدحجابی» برکنار شد

«فرزاد حسنی» در یک برنامه زنده تلویزیون جمهوری اسلامی به رئیس پلیس تهران اظهار داشت: آیا شما فیلم دختری را که با لگد به داخل اتومبیل پلیس می اندازند، دیده اید؟



واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: در حالی که طرح «مبارزه با بدحجابی» چند ماهی است با دستگیری تعداد زیادی از زنان و دختران در ایران آغاز شده و اخیراً طرح مبارزه با بدحجابی مردان نیز در سطح ایران به اجرا در آمده است، مجری یک برنامه زنده تلویزیون جمهوری اسلامی به دلیل انتقاداتی که در گفتگو با رئیس پلیس تهران از وی در این زمینه به عمل آورد از کار برکنار گردید.

منابع خبری جمهوری اسلامی روز یکشنبه ۱۴ مرداد - ۱۵ آگست گزارش دادند «فرزاد حسنی» مجری یک برنامه زنده پربیننده تلویزیون جمهوری اسلامی که «کوله پستی» نام دارد و در آن با مقامات مختلف جمهوری اسلامی در مورد مسایل روز گفتگو می شود، دو هفته پس از آن که در گفتگویی با «رضا رادان» رئیس پلیس تهران به شدت از وی به دلیل نحوه برخورد مأموران پلیس در جریان اجرای طرح مبارزه با بدحجابی انتقاد کرد، «به خاطر تجویز پزشک» از این برنامه کنار گذاشته شد. فرزاد حسنی در جریان برنامه زنده کوله پستی که در روز ۲۱ جولای از تلویزیون جمهوری اسلامی پخش شد، از رئیس پلیس تهران که برای گفتگو در این برنامه دعوت شده بود، با اشاره به نظرسنجی های پلیس در زمینه «مبارزه با بدحجابی» و «طرح برقراری امنیت اجتماعی» سوال کرد: «آیا همه اعتراض ها و ناراحتی های مردم از بابت این طرح، فقط ۲۰ درصد از آنان را شامل می شود؟» وی در این برنامه از رئیس پلیس تهران پرسید: «آیا فیلم دختری را که با لگد به داخل اتومبیل پلیس می اندازند مشاهده کرده اید؟»

فرزاد حسنی در این زمینه افزود: «چرا مأمور پلیس باید دختر مردم را در حالی که ناله می کند و فریاد می کشد به داخل اتومبیل پرتاب کند؟ این چه وضع برخورد پلیس با مردم است؟ آیا درست است با دختری که مثل بید می لرزد این گونه برخورد کنید؟»

## مدیریت ۶۶ درصدی بانوان ژاپنی

تازه ترین بررسی وزارت بهداشت رفاه و کار ژاپن نشان می دهد، در بیش از ۶۶ درصد از شرکت های ژاپنی بانوان در سطح مدیر فعالیت می کنند.

بخش های مربوط به صنایع غذایی و هتلداری با ۸۲ درصد و بخش های بانکداری و بیمه با ۸۰ درصد در رده های دوم و سوم بخش هایی هستند که بانوان ژاپنی در آنها در سطح مدیریت به فعالیت مشغول هستند.

وزارت بهداشت، رفاه و کار ژاپن در راستای پیشبرد طرح ایجاد فرصت های شغلی برابر میان زن و مرد، هر ساله برای اطلاع از چگونگی وضعیت حضور بانوان در صنایع بررسی های لازم را انجام می دهد. تازه ترین بررسی وزارت بهداشت ژاپن از هفت هزار شرکت ژاپنی انجام گرفته است.

یکشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۸۶ - (ایرانا) بانوان ژاپنی در ۶۶ درصد از شرکت های ژاپن در سطح مدیر فعالیت دارند. تازه ترین بررسی وزارت بهداشت، رفاه و کار ژاپن نشان می دهد، در بیش از ۶۶ درصد از شرکت های ژاپنی بانوان در سطح مدیر فعالیت می کنند. حضور بانوان در سطح مدیر در شرکت های ژاپنی، نسبت به ۱۹ سال گذشته، ۱۵ درصد افزایش یافته است. این بررسی نشان می دهد، بخش های درمانی و رفاه اجتماعی با ۹۶ درصد در رده نخست بخش هایی هستند که بانوان ژاپنی در سطح مدیر در آنها فعالیت می کنند.

## ۲۰ تا ۲۴ ساله ها در صدر جمعیت ایران

مرکز آمار ایران اعلام کرد: بیشترین شمار جمعیت ایران را جوانان ۲۰ تا ۲۴ ساله تشکیل می دهند.

بیشترین جمعیت کشور را تشکیل می دهند. بنا بر اعلام مرکز آمار ایران، کمترین جمعیت کشور نیز با ۹۲ صدم درصد و ۶۴۵ هزار نفر مربوط به افراد بیش از ۸۰ سال است. این مرکز شمار جمعیت بیش از ۸۰ سال را در سرشماری سال ۱۳۷۵ در کشور ۵۱ صدم درصد اعلام و اضافه کرد: مقایسه این آمار از افزایش طول عمر افراد در کشور حکایت دارد.

یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۸۶ مرکز آمار ایران با اشاره به نتایج تازه ترین سرشماری تصریح کرد: شمار جمعیت ۲۰ تا ۲۴ ساله ایران ۱۲ و ۷۷ صدم درصد است که بیش از ۹ میلیون نفر از جمعیت کشور را شامل می شوند. این مرکز همچنین اعلام کرد: جوانان ۱۵ تا ۱۹ ساله نیز با ۱۲ و ۳۸ صدم درصد و بیش از ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر پس از ۲۰ تا ۲۴ ساله ها



### A-Master

#### Construction & Remodeling




**Complete Remodeling, Start to Finish**  
**COMMERCIAL-RESIDENTIAL**  
Complete Architectural Permit  
a\_master\_construction@yahoo.com

♦ **نصب مرمر، گرانیت، کاشی**  
♦ **لوله کشی گاز و آب و تعویض لوله های قدیم به جدید**  
♦ **گچ کاری، رنگ و نقاشی داخل و خارج خانه**  
♦ **برق کشی** ♦ **اضافه کردن اتاق**  
♦ **نصب درب خانه و پنجره**  
♦ **تمیز کردن کامل خانه بعد از ریمادلینگ**

هدف ما رضایت شماست

انجام امور فوق در کلیه مناطق بی اریا

**(408) 973-1034**

1073 Saratoga Ave. #F, San Jose, CA 95129  
CA.Lic. #470086

## دفتر حقوقی

# علی جواهری و آزاده وحیدی

وکلا رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

✓ <b>Immigration</b>	✓ <b>Family Law</b>	✓ کلیه مسائل مهاجرتی	✓ کلیه مسائل خانوادگی
✓ <b>Real Property &amp; Contracts</b>		✓ امور املاک و قراردادهای ملکی	
✓ <b>Construction Defects &amp; Disputes</b>		✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری	
✓ <b>Corporate Formation, LLC, LLP &amp; Partnership</b>		✓ تشکیل و ثبت شرکت ها	
✓ <b>Business Disputes</b>	✓ <b>Estate Planing</b>	✓ دعاوی تجاری	✓ امور وراثت
✓ <b>Criminal Law</b>		✓ مسائل جنایی	
✓ <b>DUI</b>		✓ رانندگی در حال مستی	

**(408)288-6480**

Fax: (408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

## پریسا جواهری

متخصص در فروش املاک مسکونی و با سالها تجربه

**سرویسی مطمئن، دوستانه، سریع و حرفه ای**

**Knowledge + Service = Results**

✓ خرید و فروش هر گونه ملک تجاری و مسکونی  
✓ خرید و فروش هر گونه زمین تجاری و مسکونی  
✓ فروش سریع خانه شما با استفاده از بهترین تکنیک های بازار یابی  
✓ ارزیابی مجانی از هر گونه ملک شما  
✓ لیستینگ های جدید روزانه

**Parisa Javaheri**  
Broker Associate

**(925)989-4144**

• www.parisajavaheri.com • parisa515@yahoo.com REMAX Executive